
Varovné a chybové zprávy v náhledu

Varovné zprávy

Text varovné zprávy Popis

Uvedený soubor není formátu PRNX. Tato zpráva se zobrazí, pokud se pokusíte otevřít soubor, který nebude mít příponu 
PRNX. 
Klikněte na tlačítko , pokud jste si jisti, že je soubor kompatibilní. V opačném Ano
případě klikněte na tlačítko .Ne

Jeden nebo více okrajů jsou nastaveny mimo 
oblast stránky využitelné pro tisk.

Tato zpráva se zobrazí, pokud se pokusíte vytisknout dokument, jehož okraje jsou 
nastaveny mimo oblast stránky pro tisk. 
Klikněte na tlačítko , pokud jste si jisti, že vaše tiskárna podporuje nastavené Ano
okraje stránky. V opačném případě klikněte na tlačítko .Ne

Chybové zprávy

Text chybové zprávy Popis

Uvedený soubor neobsahuje platná XML data ve formátu 
PRNX. Načítání je zastaveno.

Tato zpráva se zobrazí, pokud se pokusíte otevřít soubor, který bude 
obsahovat nekompatibilní značky. 
Tento soubor nelze v náhledu načíst. Pokuste se soubor otevřít s 
kompatibilními značkami.


	Varovné a chybové zprávy v náhledu

